

LINØ INVEST ApS

**Langelinieparken 1 B, 2. 4.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 28 70 47 71

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. december 2017

Lise Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LINØ INVEST ApS
Langelinieparken 1 B, 2. 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 70 47 71

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Martin Nørgaard, formand
Julie Nørgaard
Lise Nørgaard

Direktion

Lise Nørgaard, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulentopgaver vedrørende vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 652.951, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.252.759.

Ledelsen finder årets resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		-323.692	-34
Personaleomkostninger	1	-152.569	-155
Resultat før af- og nedskrivninger		-476.261	-189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-81.662	-48
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger		-250.000	0
Andre driftsomkostninger		-14.546	-2
Resultat før finansielle poster		-822.469	-239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.139	-225
Finansielle indtægter		34.915	159
Finansielle omkostninger		-64.858	-6
Resultat før skat		-840.273	-311
Skat af årets resultat	2	187.322	19
Årets resultat		-652.951	-292
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.353.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.138	-225
Overført resultat		-2.018.489	-67
		-652.951	-292

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	549.575	549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	684.741	743
Materielle anlægsaktiver		<u>1.234.316</u>	<u>1.292</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.455.038	1.443
Andre værdipapirer og kapitalandele		241.214	237
Andre tilgodehavender		560.000	360
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.256.252</u>	<u>2.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.490.568</u>	<u>3.332</u>
Færdigvarer og handelsvarer		350.000	500
Varebeholdninger		<u>350.000</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.796	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.441.397	1.316
Andre tilgodehavender		18.791	86
Udskudt skatteaktiv		240.112	53
Selskabsskat		41.907	157
Tilgodehavender		<u>1.749.003</u>	<u>1.762</u>
Likvide beholdninger		<u>8.896.203</u>	<u>10.956</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.995.206</u>	<u>13.218</u>
Aktiver i alt		<u>14.485.774</u>	<u>16.550</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.134.207	1.122
Overført resultat		<u>12.993.552</u>	<u>15.012</u>
Egenkapital	5	<u>14.252.759</u>	<u>16.259</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.929	39
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.789	122
Anden gæld		<u>9.297</u>	<u>130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233.015</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>233.015</u>	<u>291</u>
Passiver i alt		<u>14.485.774</u>	<u>16.550</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	120.000	120
Andre personaleomkostninger	<u>32.569</u>	<u>35</u>
	<u>152.569</u>	<u>155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-187.322</u>	<u>-19</u>
	<u>-187.322</u>	<u>-19</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	550.000	832.818
Tilgang i årets løb	<u>9.480</u>	<u>15.575</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>559.480</u>	<u>848.393</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	750	91.145
Årets afskrivninger	<u>9.155</u>	<u>72.507</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>9.905</u>	<u>163.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>549.575</u>	<u>684.741</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>320.831</u>	<u>321</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>320.831</u>	<u>321</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	1.122.068	1.347
Årets resultat	<u>12.139</u>	<u>-225</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>1.134.207</u>	<u>1.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>1.455.038</u></u>	<u><u>1.443</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Ny Vindenergi ApS	Aarhus	100%

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.122.069	15.012.041	0	16.259.110
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.353.400	-1.353.400
Årets resultat	0	12.138	-2.018.489	1.353.400	-652.951
Egenkapital 30. september 2017	125.000	1.134.207	12.993.552	0	14.252.759

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.